
Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por GIBSON DALLORTO MUNIZ DA SILVA (Diretor-geral do Campus Guarapari).
Chave de autenticidade do documento: 7F41FAC2-42DCA8AE-FDFA0B0C-64D48F99
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

  

 
 
 

 
 
 

 
 
 

  

  

  

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS GUARAPARI

PORTARIA Nº 133-GDG, DE 28 DE JUNHO DE 2021.

Mesa apuradora para a eleição ao cargo de
Diretor-geral do Campus Guarapari.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS GUARAPARI DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO,
nomeado pela Portaria nº 3.276, de 22.11.2017 da Reitoria deste Ifes e publicada no DOU de
23.11.2017, seção 2, página 19, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria nº 1.070, de
05.06.2014 da Reitoria deste Ifes, considerando o contido na Resolução CS16/2021,

:RESOLVE

Art.  1º  Designar os alunos e servidores abaixo relacionados para comporem a mesa
apuradora para a eleição ao cargo de Diretor-geral do Campus Guarapari do Ifes:

Presidente
Titular: WARLEY ERIC RODRIGUES ROCHA, matrícula SIAPE 1674170;
Suplente: FAGNER GONÇALO SIQUEIRA, matrícula SIAPE 1670095.

Vice-presidente
Titular: JEAN PIERRE DE OLIVEIRA BONE, matrícula SIAPE 1919549;
Suplente: GILBERTO CABRAL DE MENDONÇA, matrícula SIAPE 1506699.

Secretário
Titular: ANA JÉSSICA LUCENA DE JESUS, matrícula 20181MECIG0346;
Suplente: RHIAN MIGLIORINI DA CRUZ, matrícula 20191MECIG0238.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

GIBSON DALL'ORTO MUNIZ DA SILVA
Diretor-Geral


		2021-06-28T20:01:58-0300




